Total     203.246,22 0,00 0,00  0,00
 

Ingresos Recibidos: 

1. Rendición de Cuenta Cooperadora Asistencial de General Güemes correspondiente al mes de febrero 

de 2012, en la que se consigna el ingreso de fondos detallados en el cuadro precedente por un total de 

$ 203.246,22 (Pesos doscientos tres mil doscientos cuarenta y seis con 22/100). 

2. Informe sobre distribución de fondos a la Cooperadora Asistencial, de la Dirección General de Rentas 

de la Provincia de Salta, correspondiente a la 1º y 2º quincena de enero/2012. 

3. Informe de transferencia de fondos emitido por Tesorería General de la Provincia de Salta, en la que

[...]

de la Cooperadora Asistencial del Municipio de General Güemes;      

Que a fs. 01/62, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el período 
Febrero 2012 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de General Güemes, por 
un importe total de $ 134.870,19 (Pesos: Ciento treinta y Cuatro Mil Ochocientos Setenta con 
Diecinueve Centavos), en los términos de la Resolución Nº 5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 91 el Auditor General del Área de Control Nº IV, comparte el Informe Especial 
de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial de General Güemes por el período Febrero